
 

 

 

 

【消費税率変更に伴うお知らせ】 

 

平素よりタイメックスオンラインストアをご利用いただきありがとうございます。 

消費税法の改正によって 2019 年 10 月 1 日より、消費税率が 10%に引き上げられる事と

なりました。 

 

つきましては、タイメックスオンラインストアでは 10 月 1 日発送分より、消費税率 10%

を適用させて頂きます。 

（ご注文が 9 月以内に頂いた商品であっても弊社発送が 10 月以降に予定されるご注文に

つきましては全て新税率 10％となります。） 

 

9 月 30 日ご注文より新税率 10％に表記を切り替えさせていただきます。 

尚、本体価格の変更はありません。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2019 年 9 月 20 日 

タイメックスオンラインストア 


